MOTORISTA/OPERADOR, COMBUSTÍVEL E TODA MANUTENÇÃO 

PREVENTIVA E CORRETIVA), PARA EXECUÇÕE DE MOVIMENTAÇÃO DE 

TERRA, ABERTURA DE VALAS, DRENOS, COMPACTAÇÃO, ENTRE 

OUTROS SERVIÇOS. 

Vigência: 09 de maio de 2024 até 09 de maio de 2025 

Valor Global do Contrato: R$ 1.126.550,00 (um milhão cento e vinte e seis mil 

quinhentos e cinquenta reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

0225.1545205302.533.33903900000 – Ficha 0001021 – Fonte 15000000000 – 
Prestação de serviço limpeza urbana. Recurso Próprio.  

0225.1751200042.300.33903900000 – Ficha 0001026 – Fonte 17000000000 – 

Prestação de serviço saneamento básico.